

Wychodzi codziennie rano oprócz dni poświęconych... Adres Redakcyi: Kijów, Kreszczałyk 38. Tel. 2464.

DZIENNIK KIJOWSKI

PISMO POLITYCZNE, SPOŁECZNE I LITERACKIE

Prasumerata: W kraju 1.- 3.- 6.- 12.-... Za zmianę adresu 30 kop.

Zwłoki Pelagii z Borkowskich Waryńskiej... zostaną sprowadzone z dworca kolei Kijów II do kaplicy cmentarnej w środę dnia 27 kwietnia...

Tadeusz Poraj Dąbrowski po długich i ciężkich cierpieniach, opatrzony św. Sakramentami zasnął w Panu dnia 24 kwietnia w Kijowie, przeżywszy lat 59.

Wanda z Łobaczewskich Połtowicz zmarła w Okniey na Podolu d. 14 kwietnia... Wacław Peretjatkowiczowej program gimnazjum...

Teatr A. Mianowskiego. Przeniesienie zwłok i pogrzeb Jego Ekscelencji Ks. Biskupa Karola Niedziałkowskiego.

Teatr-Biograf Sztremera Kreszczałyk № 27. Dzisiaj nader interesujący program.

Teatr-Varieté. Maryi Tokarskiej. Wyst. znakom. polsk. artyst. Dnia 1-go maja otwarcie ogrodu.

Gabinet Haliny Adelheim w Paryżu Institut de Beauté i école Française prof. Archambeau.

Nasiona warzywne i kwiatowe. St. Lesisza. Katalogi na żądanie bezpłatnie.

SAGRADA BARBER. wzmacnia żołądek i łagodnie przeczyszcza

„EXPRESS” Kreszczałyk № 25 wprost poczty. We wtorek dnia 26 kwietnia r. b. nowy program, składający się z 8 obrazów najświeższych nowości.

Wcześniej czy Później każdy automobilista dojdzie do przekonania, że na pneumatykach Continental jeździ najtaniej.

Dr Czerniak... Bad Nauheim... Willa „Wanda” dom polski dla gości kąpielowych.

Światowej marki Laurin & Klement Automobile Fabryczny Skład: Kreszczałyk 38, II-le podwórze.

PŁOSKIRÓW prenumeratę i ogłoszenia do „Dziennika Kijowskiego” przyjmuje 394

Jampol-Podolski „Dzien Kijowskiego” przyjmuje 395 p. Włodzimierz Biesiakiński.



Największym dobrodziejstwem dla włosów jest regularne mycie Pixavonem, który nie tylko włosy i skórę głowy oczyszcza...

RIEDLA GIVASAN Pastą do zębów dezynfekująca - aromatyczna. Tow. Akc. J. D. RIEDEL BERLIN

O co chodzi? Petersburg, 23 kwietnia. Mienszykow poważnie jest zaniepokojony losiem ziemstw na Litwie i Rusi.

Nie chcę, by uważano mnie za alarmistę, by przypuszczano, iż przewiduję przyobleczenie marzeń p. Mienszykowa w ciało.

W teorii przynajmniej — pozostawić „obcoplemieńców” w spokoju. Utopia taka, żywcem zapożyczona z nacjonalistycznego „państwa przyszłości”...

Wniosek Szwajczerki z Litwy, który jest przedmiotem rozprawy w Sejmie, jest przedmiotem bardzo ważnym...

Metropolita mohylewski o „polonizacy” katolików. „Nowoje Wremia” zamieszcza w ostatnim swoim numerze wywiad z ks. metropolitą Kłuczyńskim...

miono dzierżawcę Andrejówką Stanisława Konsen-

Zmarły baron był wychowcą z Austrii i

Wielu świadków jednak zbadanych podczas

Dnia 15 marca przyjechała siostra zmarłego

Dnia 27 października, sąd zatwierdził Fryde-

Dnia 27 października, sąd zatwierdził Fryde-

Najniebezpieczniejszą, wstąpiwszy po drodze

Wykonanie tego „działa” było nieszcze-

O innych wykonawcach lepiej nie mówić.

W księżeczce rachunkowej bar. Fryderyka

Przewodniczył prezes III departamentu W.

Przesłuchano około 30 świadków i

Przewodniczył książę Wolkoński.

Matuwin referuje ustaloną przez komi-

silie szczegółowej analizy dzieła, ograniczając

A więc uderza przede wszystkim przecięt-

Rysunek pojedynczych postaci najwy-

I postać Bolesława Śmiałego narysowana

O tych zaś zbrodniach Bolesława, które istotnie

Autor nazywa swój utwór „dramatem hi-

Zewnętrzna szata utworu odpowiada tre-

Sztuka jest pisana wierszem białym o mo-

Wystąpienie Stołypina

Petersburg. — Wydział floty i napowietrz-

Cholera

Wybryki chuliganów

Lotnicy wojkowi

Petersburg. — Wydział lekarz sanitarny

Wybryki chuliganów

Lotnicy wojkowi

Petersburg. — Wydział lekarz sanitarny

Wybryki chuliganów

Aby zamiar ten, podjęty na szerokie roz-

Telegramy

Stan zdrowia Arcybiskupa

Warszawa. — W stanie zdrowia Arcy-

Stan zdrowia min. Głabińskiego

Wiedeń. — Stan zdrowia min. Głabiń-

W niemieckie ręce

Lwów. — Berliński Niemiec Frank kupił

Udaremnione zamachy

Paryż. — Udaremniono dwa zamachy na

Aresztowania

Paryż. — Aresztowano kilku urzędników

W Maroku

Londyn. — Do gazety „Times” donoszą

Wzloty

Kopenhaga. — W niedzielę wieczorem

Londyn. — Z Szanhaju donoszą, iż lotnik

Przyjazd arcyksięcia

syę redakcyjną ostateczną redakcyę ośmiu

Na porządku dziennym projekt prawa o

Szczepkin, kontynuując rozpoczętą na prze-

Minister przemysłu i handlu porusza

Poruszają cały szereg związanych z pro-

(Na lewicy okrzyki: „brawo!”)

Minister wyraża życzenie, by Duma jak

Miejsce przewodniczącego zajmuje Ro-

Referent Tyzenhausen sądzi, że przeciwi-

Kuzniecow, jako reprezentant klasy ro-

Państwowe ubezpieczenie robotników

Lachnicki sądzi, że projekt prawa po-

Nacelnik wydziału przemysłowego o-

Kuzniecow wypowiada się również pre-

Wojciłow 2-gi zaznacza, że ci, którzy d-

Stiepanow w imieniu kon-demokratów

Rozanow zaznacza, że projekt prawa nie

Tomiłow zapatruje się na projekt również

lownik z parostatkiem „Grażdanin”. Ten ostat-

Kazań. — Aresztowany został w Tiumentiu

Girin. — Statek chińskiej wschodniej kolei

El-Paro. — Dla niedopuszczenia do niepo-

Mexico. — Prezydent Diaz zawiadomił u-

Konstantynopol. — Według otrzymanych

Madryt. — Canalejas oświadczył, że do

Madryt. — Republikańsko - socjalistyczny

Trois. — Prezes komitetu winiaryz obwie-

Madryt. — Dn. 24 kwietnia został zamknię-

Gielda Petersburska

Dnia 25 kwietnia 1911

4% Renta Państwowa 94 1/2

5% Renta Państwowa 94 1/2

4% Renta Państwowa 94 1/2

5% Renta Państwowa 94 1/2

4% Renta Państwowa 94 1/2

5% Renta Państwowa 94 1/2

Redaktorzy i wydawcy

Tomasz Michałowski

Anton Czerwiński

